[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                    АДМИНИСТРАЦИИ  НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

12.12.2017                                                                                                              № 851
О внесении изменений в постановление

от 07.12.2016  №866 «О создании комиссии по

предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности на территории

Нытвенского городского поселения»
В связи с кадровым изменением состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Нытвенского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить в новой редакции прилагаемый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Нытвенского городского поселения.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» в сети Интернет  по адресу: http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу городского поселения – главу администрации Нытвенского городского поселения К.А. Паркачёва.
Исполняющий обязанности

главы городского поселения –

главы администрации

Нытвенского городского поселения                                                       Г.Г. Щербова

Утвержден

постановлением администрации

Нытвенского городского поселения

от 12.12.2017 № 851
Состав комиссии  ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫхСИТУАЦИй

И  ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

администрации Нытвенского городского поселения

	Паркачев Константин Акимович
	- глава городского поселения - глава администрации Нытвенского городского поселения, председатель комиссии ;

	Ощепков Вадим Юрьевич
	- заместитель главы администрации по вопросам ЖКХ,  заместитель председателя комиссии

	Сафаров Алишер Махмадович
	- главный специалист отдела ЖКХ НГП, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Батуев Юрий Вячеславович
(по согласованию)
	- директор ООО УК «Партнер»

	Гуляев Александр Михайлович
	- директор МУП «Комбинат благоустройства» Нытвенского городского поселения

	Долгих Андрей Михайлович
	- директор МУП «Теплосеть» Нытвенского городского поселения

	Зорина Ольга Максимовна                   (по согласованию)
	- директор  ООО «Альтернатива»

	Рыбаков Василий Анатольевич

(по согласованию)
	- Начальник 84 ПЧ

	Представитель (по согласованию)
	- Начальник Очерский РУС ОАО «Ростелеком» Нытвенский ЦКТО

	Худанин Андрей Александрович
	- директор МУП «ЖКХ» Нытвенского района

	Представитель (по согласованию)
	- Начальник Нытвенских РЭС ЦЭС МРСК - Урала Пермэнерго

	Представитель (по согласованию)
	- Начальник Нытвенского управления ЗАО «Газпром газораспределение Пермь»

	Представитель (по согласованию)
	Отдел МВД России по Нытвенскому району

	Представитель (по согласованию)
	ГБУЗ ПК «Нытвенская районная больница»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановление главы администрации Нытвенского городского поселения

«О внесении изменений в постановление от 07.12.2016  №866 «о создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Нытвенского городского поселения»
	Должность руководителя, наименование организации
	Инициалы, фамилия
	Дата поступления (передачи) проекта, подпись
	Замечания, предложения
	Личная подпись, дата

	Начальник юридического отдела
	Чичев Т.Г.
.

	Начальник общего отдела
	Каменских О.Ю.

Копии постановлений (распоряжений) направить:

1. Отдел ЖКХ администрации НГП – 1 экз.
Всего: 1 экз.

___________________ Ощепков В.Ю.
                                                 Направлено по списку__________________________

                                                                                                 дата, личная подпись